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Minnesanteckningar Samordningsgruppen område Mitt  

digital träff den 20-03-2024.  

Närvarande: Ylva Byström, Gunvi Dahlström, Christina Johansson, Marie-Louise Broman, 

Örjan Gripentoft, Elisabeth Larsson (CVU), Kim Jutterström (FS), Robert Sjöström och Maria 

Hägglund. 

Anmält förhinder: Carl-Johan Tullgren 

 

Incheckning 

Vi började mötet med incheckning där var och en berättade hur läget är inom respektive 

avdelning, klubb och avtalsområde.  

Läget på centret 

Metodenarbetet har startats upp i flera avdelningar och klubbar. Varje center har projektanställt 

en utvecklare, hos oss är det Paulina Berglund och med den extraresuren ska vi fixa målet med 

att vara i gång med 45 avdelningar och klubbar innan årets slut.  

För att nå ut till avdelningar och klubbar som delar på mandat till årets kongress bjuder centret 

tillsammans med delar av samordningsgruppen in till Öppet Hus/Frågestund kring vad det 

innebär att dela mandat, uppdraget osv.  

Verksamhetsplan 

Robert går igenom verksamhetsplanen. Centret ställer frågan till samordningsgruppen om att i 

år ställa in Arbetsrätt fördjupning dag 2. I stället bjuda in till digitala workshops med fokus på 

arbetsbrist och varsel där förtroendevalda ges möjlighet att coacha varandra.  Centret föreslår att 

dag 1 blir digital.  

Samordningsgruppen ställer sig bakom centrets förslag om att göra på ett annat sätt 2024.  

Information från förbundsstyrelsen (FS) 

Kim gick igenom underlag till tre styrdokument som ses över för att fånga upp inspel från 

samordningsgrupperna. Dokumenten är Policy för förtroendevald, Visions medlemslöfte samt 

inriktningsdokumentet Vision – starkare tillsammans. Diskussion fördes kring dokumenten.  

Information från centrala valutskottet (CVU) 

Kongressår och val av förbundsstyrelse gör att CVU har fullt upp i år. Nominera till FS går att 

göra fram till 31/3.     

Onboaring-resa för förtroendevalda 

Fanny Kempe, projektledare berättar om hur kansliet jobbar med en förbättrad onboarding-resa 

för nya ombud. I dagsläget skickas välkomstmejl ut från kansliet till nya Vision-ombud och 

skyddsombud. Fanny visar mejlmallar och förtroendevalda kit som finns på vision.se.  

Nästa möte 

2–3 maj, Nationell träff för samordningsgrupperna  

 

Vid anteckningarna 

Maria Hägglund  

  


